第 10 页

附件 6

关于 2021-2022 学年第一学期研究生选课的通知

各位同学：

新学期好！

为确保本学期研究生课程教学有序进行，选课事宜现通知如下：

一、选课时间

9月 1日— 9月 17 日，具体选课轮次如下：

1、9月 1日，第一轮，公共课程选课

08:30—10:00，四平校区、沪西校区研究生公共课选课

10:00—11:30，嘉定校区研究生公共课选课

2、9月 2日—9月 3日，第二轮，专业课选课

3、9月 6日—9月 10 日，第三轮，退补选、老生选课

4、9月 13 日—9月 17 日，第四轮，本研互选

二、注意事项：

1、研究生正式上课时间为 9月 6日，2021 级新生报到后，建议使用谷歌浏览器，登录同济

大学教学管理信息系统（https://1.tongji.edu.cn/）进行选课。

2、硕士生公共课程多为两校区交叉学期开课，不是每学期都开课，请大家务必在开课学期

及时选课。

3、如所选课程教学方式为线上或者线上线下混合，请及时在http://canvas.tongji.edu.cn/

系统中查看课程具体修读信息，或关注课表的备注信息，及时与任课老师取得联系，确保线上学

时正常修读。

4、选课期间遇到相关问题请及时咨询院系教务人员，培养计划的制定与修改、专业课的选

课问题均由所在院系负责；公共课程的相关选课问题，请及时上报至学院教务人员处，由院系教

务人员转至研究生院，请大家按期及时做好选课工作。

研究生院培养处

2021 年 7 月

https://1.tongji.edu.cn/GraduateAgentElection
http://canvas.tongji.edu.cn/
http://canvas.tongji.edu.cn/

	附件6